VALORES DE REFERÊNCIA MENSAL GRUPO 1 - SERVIÇOS + PEÇAS +
TAXA ADM R$    85.428,1067

VALORES DE REFERÊNCIA ANUAL  GRUPO 1 - SERVIÇOS + PEÇAS +
TAXA ADM (Valor Global para 12 meses) R$   1.025.137,28

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 85.428,10 (oitenta e cinco mil quatrocentos e vinte
oito reais e dez centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.025.137,28  (um milhão vinte e
cinco mil cento e trinta e sete reais e vinte e oito centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento